[image: image1.wmf]

Решение
26.12.2019г.                                                                                                                       № 51-VI

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
муниципального образования «Северо-Байкальский район»

Республики Бурятия V созыва от 26.10.2018 № 567-V
«О даче согласия администрации муниципального

образования «Северо-Байкальский район» на прием

полномочий от органов местного самоуправления

городских и сельских поселений по решению некоторых

вопросов местного значения»
В связи с невозможностью осуществления переданных полномочий, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия V созыва от 26.10.2018      № 567-V «О даче согласия администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием полномочий от органов местного самоуправления городских и сельских поселений по решению некоторых вопросов местного значения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                                           Н.Н. Малахова
Глава муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                                             И.В. Пухарев
_____________________________________
Проект представлен Помощником Главы по правовым вопросам
Ж.В. Горбачевой Тел.: 8(30130) 47-624

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

VII сессия

_1281161678.unknown